
 

 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Рішення №815 

32  сесія 
8 скликання​                                                                     смтГлухівці 
 
від 07.07.2023 року 

 
Про внесення змін до Комплексної   
Програми соціального захисту 
населення Глуховецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік 
 
              На виконання Закону України «Про соціальні послуги», з метою  
виконання заходів Комплексної  Програми соціального захисту  населення 
Глуховецької селищної територіальної  громади на 2023 рікзатвердженої 
рішенням  сесії селищної ради      скликання  від  02.12.2022р. №599  та 
забезпечення соціальними послугами жителів Глуховецької селищної 
територіальної громади відповідно до визначених потреб населення 
територіальної громади у соціальних послугах, керуючись ст..13, 91 
Бюджетного кодексу України, ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 
1. Внести зміни до Комплексної Програми соціального захисту  

населення Глуховецької селищної територіальної  громади на 2023 рік, 
затвердженої рішенням сесії  Глуховецької селищної ради   від  02.12.2022р. 
№599 , наступного змісту: 

1.1)  в розділі 1 «Загальна характеристика Програми» пункт 8 та пп.8.1 
викласти в новій редакції: 
8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми, всього, 
тис.грн. у тому числі: 

3571050,00 

8.1 коштів місцевого бюджету 3571050,00 
 

 

1.2) Додаток 1  до Комплексної Програми соціального захисту населення 
Глуховецької селищної територіальної громади на 2023 рік             
викласти в новій редакції: 
 



 
Ресурсне забезпечення Програми 

 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 
на виконання Програми 

Етапи виконання 
Програми 

2023 рік, грн. 

Всього витрат на виконання 
Програми, грн. 

 
1 2 5 

Обсяг ресурсів всього, 
грн.  

3571050,00 3571050,00 

Місцевий бюджет, грн.: 
 

3571050,00 3571050,00 

Відділ соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 
Глуховецької селищної ради 

3571050,00 3571050,00 

Кошти не  бюджетних 
джерел, а саме: допомога 
надана приватними 
підприємцями т а 
громадськими 
організаціями 

 
 

--- 

 
 

--- 

 
1.3)п. 25 додатку 2 «Перелік заходів і завдань Комплексної Програми 
соціального захисту населення  Глуховецької селищної територіальної 
громади на 2023 рік»  викласти в новій редакції 
 

№ 
з/
п 

Перелік 
заходів 

Програми 

Термін 
вико-нан
ня заходу 

Виконавці Джерела 
фінансуванн

я 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуванн
я 

(грн.) 
2023 рік 

Очікуваний 
результат 

25 Розмір 
одноразової 
матеріальної 
допомоги сім
’ям загиблих 
або 
померлих 
внаслідок 
поранення, 
контузії чи 
каліцтва, 
одержаних 
під час 
захисту 
Батьківщини 

2023 Відділ 
соціального 

захисту 
населення та 

охорони 
здоров’я 

Глуховецької 
селищної ради 

Селищний 
бюджет 

600000,00 Підтримка сімей 
осіб, які загинули 

беручи участь у 
бойових діях із  

здійснення 
заходів із 

забезпечення 
національної 

безпеки і 
оборони, відсічі і 

стримування 
збройної агресії 

російської 
федерації на 

території України 
– мешканців 

населених 
пунктів 

Глуховецької 
селищної 



терито-ріальної 
громади 

 
1.4)п.25 додатку 3 «Показники продукту, ефективності та якості Комплексної 
Програми соціального захисту населення  Глуховецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік» викласти в новій редакції 
 

№ 
з/п 

Назва показника Один
иця 

вимір
у 

Виконавці  Джерело 
фінансува

ння  

2023 рік Всього за 
період дії 
Програми  

Показники продукту Програми 
25 Розмір одноразової 

матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих 
або померлих внаслідок 
поранення, контузії чи 
каліцтва, одержаних під 
час захисту Батьківщини 

осіб Відділ соціального 
захисту населення 
та охорони 
здоров’я 
Глуховецької 
селищної ради 

Бюджет 
громади 

6 6 

 
2. Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Глуховецької селищної ради /Л.Загарія/ забезпечити виконання заходів, 
передбачених Комплексною Програмою соціального захисту населення 
Глуховецької селищної територіальної громади  на 2023 р. 
         3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, 
спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів, зв’язків з виконавчими структурами, 
органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та 
засобами масової інформації. 
 
 
Селищний голова         ​ ​ ​   Олександр АМОНС 
 
 
 
 


